
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять друга сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 березня  2023 року                  м. Сновськ                                 № 20-22/VIІI 

 

Про взяття майна  

на баланс Сновської міської ради  

 

Розглянувши клопотання старости Кучинівського старостинського округу, 

враховуючи розпорядження Сновського міського голови № 44 від 13 березня 

2023 року, акт обстеження будівлі від 13 березня 2023 року; керуючись 

статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»; за 

рекомендацією постійної комісії міської ради з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг   

міська рада вирішила: 

 

1. Взяти на баланс Сновської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області майно – нежитлову будівлю, розташовану за адресою: 

Чернігівська область, Корюківський район, с. Кучинівка, вул. О.Кошового 

(Яблунева), 2.  

2. Утворити комісію з приймання майна, зазначеного в пункті 1 даного 

рішення, в наступному складі: 

– Силенок С.В.  – заступник міського голови; 

– Карпенко В.М. – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

Сновської міської ради; 

– Кривенко В.Б. – головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 

звітності; 

– Гладченко В.М. – головний спеціаліст з питань комунальної власності  

відділу житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

транспорту;  

– Гукун Ю. Г. – провідний спеціаліст відділу юридичної роботи та 

взаємодії з правоохоронними органами. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради поставити на 

баланс вищевказане майно відповідно до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови С.Силенка та на постійну комісію міської ради з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова В.Матвієнко). 

 

 

Міський голова                                                             Олександр МЕДВЕДЬОВ 


